ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2011 года № Ю8

хуговке к отопительному
{2011-2012г.г.

3 целях своевременной подготовки системы теплоснабжения п.Кшенский к
ельному сезону 2011-2012г.г., рационального использования
ресурсов и изменения схемы теплоснабжения поселка:

. Отключить от системы центрального теплоснабжения потребителей:
- ул.Калинина
дом № 1 1 - 1 квартира;
дом № 1 4 - 8 квартир;
дом № 1 5 - 5 квартир;
дом №20 - 2 квартиры.
- ул.Пролетарская
дом №47 - 5 квартир.
- ул.Свердлова
дом №1а - 4 квартиры;
дом №7 - 1 квартира;
дом №54 - 3 квартиры;
дом №55 - 1 квартира.
- ул.50 лет ВЛКСМ
дом №51 - 2 квартиры.
- ул.Чапаева
дом №4 - 18 квартир (после уточнения Ростехнадзора);
дом №5 - 2 квартиры;
дом №6 - 1 квартира.
- Административные здания
Магазин «Универмаг;
Здание Администрации поселка Кшенский.
Руководству ООО «Коммунсервис» в кратчайшие сроки предоставить в
Администрацию поселка Кшенский на согласование мероприятия по
подготовке к отопительному сезону 2011-2012г.г.
Заместителю Главы поселка Кшенский Белых С.В. уведомить
потребителей о переходе на автономное теплоснабжение.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

дА

Глава поселка Кшенск кшенск Игнатьев Е.Н.
«г и ^ /J-0S /£//